Жұмыстардың  күнтізбелік  кестесіне   (Қосымша  №4),  техникалық  сипаттамасына  (Қосымша  №2)  сәйкес  өз  тәуекелімен
««Жылыоймұнайгаз» МГӨБ кен орындарында ӘЖ тіректері астын топырақпен толтыру» жұмыстарын орындауға (бұдан әрі – Жұмыстар)
өзіне міндеттеме алады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 101394419.45 (жүз бір миллион үш жүз тоқсан төрт мың төрт жүз он тоғыз теңге, қырық бес тиын) Теңге ҚР
ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта
және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Договором, в соответствии с календарным графиком выполнения Работ (Приложение №4), технической спецификацией (Приложение №2)
за свой риск выполнить работы по «Отсыпке грунтом под опоры ВЛ-6кВ на м/р НГДУ «Жылыоймунайгаз»» (далее – Работы).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая  сумма настоящего  Договора  составляет  101394419.45  (сто  один миллион триста  девяносто  четыре  тысячи  четыреста
девятнадцать тенге, сорок пять тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения
условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,  за
исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.